
 
 

 
 

Portaria Nº 030/2022 
De 01 de setembro de 2022 

 
 

DISPOE SOBRE O RETORNO DE 
FUNCIONARIO EM CARGO DE COMISSAO 
PARA CARGO EFETIVO 

 
 

OSCAR GOZZI, Presidente do Civap/Saúde - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema Saúde, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - RETORNAR, PAULO SERGIO DE MEDEIROS, portador do RG nº 
21.916.550-6 para o Cargo de CONDUTOR DE VEICULO DE URGENCIA, 
para exercer suas funções no PROJETO SAMU. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial a PORTARIA nº 68/2021. 

 

Assis, 01 de setembro de 2022. 
 

 
 

OSCAR GOZZI 
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Tarumã 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra. 
 
 

 
BARBARA HARDER LEME 

Coordenador de Recursos Humanos 
 


